
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXX сесія VІ скликання)

30 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 328

⌐
П Про внесення змін у додаток до рішення районної  у місті ради

від 31 січня 2014 року № 295 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців

Саксаганського району на 2014 рік»

З  метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, надання
пільг особам з обмеженими фізичними можливостями, підвищення соціальної
захищеності мешканців району, відповідно до рішення виконкому Криво-
різької міської ради від 08 травня 2013 року № 157 «Про затвердження Порядку
компенсаційних виплат власникам автостоянок (суб’єктам господарювання)
вартості послуг, що надані безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів
інвалідів, членів їх сімей, законних представників інвалідів та організацій»,
керуючись Бюджетним кодексом України, Законами України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про основи соціальної захищеності  інвалідів в
Україні»,  рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради
від 31 січня 2014 року № 295 «Про затвердження Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2014 рік»:

1.1. у графі 4 пункту 5 цифри «52 200» замінити на цифри «49 995»;
1.2. доповнити таблицю новим горизонтальним рядком з наступним

змістом: графа 1 – «9», графа 2 – «Компенсаційні виплати власникам
автостоянок (суб’єктам господарювання) вартості послуг, що надані
безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів інвалідів, членів їх сімей,
законних представників інвалідів та організацій», графа 3 – «Ст. 30 Закону
України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», Постанова
Кабінету Міністрів України від   25 травня 2011 року № 585 «Про затвердження
Порядку надання пільг інвалідам, членам їх сімей, законним представникам
інвалідів (дітей-інвалідів), підприємствам, установам, організаціям громадських
організацій  інвалідів  та  сфери  соціального  захисту  населення  на безоплатне

Проект



2
паркування і зберігання транспортних засобів», рішення виконкому
Криворізької міської ради від 08 травня 2013 року № 157 «Про затвердження
Порядку компенсаційних виплат власникам автостоянок (суб’єктам
господарювання) вартості послуг, що надані безкоштовно, зі зберігання
транспортних засобів інвалідів, членів їх сімей, законних представників
інвалідів та організацій», графа 4 – «2205», графа 5 – «Управління праці та
соціального захисту населення, фінансовий відділ виконкому районної у місті
ради».

2. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) здійснити фінансування
установ та заходів вищезазначеної Програми з урахуванням змін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з
питань планування бюджету та економіки (Бєліков К. А.), з питань екології,
охорони здоров’я та соціального захисту (Мудра Л. О.), координацію роботи –
на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих
органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко


